УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

24 «января» 2020 г.  № 296  г. Новошахтинск

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций

за микрорайонами города

На основании статьи 67 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012

года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

Порядком приѐма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22.01.2014 г. № 32.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за

микрорайонами города согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования

Администрации города  от 31.01.2017   № 65 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций за микрорайонами города».

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

обеспечить:

1)   прием заявлений в 1 класс:

- с 1 февраля 2020 года – от граждан, проживающих на территории,

закрепленной настоящим приказом;

- с 1 июля 2020 года – от граждан, не зарегистрированных на

территории, закрепленной настоящим приказом;

      2) формирование контингента учащихся с учѐтом территорий,

закрепленных настоящим приказом;

       3)    постоянный учет и своевременное выявление детей, не обучающихся

в образовательных организациях;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления  образования                                        Т.П. Бахтинова

Приложение № 1

МИКРОРАЙОН  МБОУ СОШ № 3

К. Маркса (1 – 56, кроме 1-5, 10,12,18,32-

34,36,38,40,52,54,56) (нечетная, четная)

Шахтная (1 – 20)

Седова (кроме 1,4,9,11,13) Волгоградская

К. Либнехта (2,4,6,8,10) Д. Бедного

Ломоносова (1 – 43) Шаумяна

Энгельса (кроме 23,25,27,45) Рабочая

1-ая Опытная

2-ая Опытная

Междупутная

Алтайская Профсоюзный пер.

Авангардная Комиссаровский пер.

Новочеркасский пер. Крылова (120 – 156)

Разина (кроме 4,6,8,10) Чувашский пер.

В. Революции (1-41) (кроме 16,18,26,41) Международная (34 – 153)

Маяковского (1-38) Анапская

Ильича (1-49 до Крупской) (кроме 46,48)

Бассейная (кроме 2) Северная (1 – 35)

Гоголя (1 – 17) Совхозная

Чайковского (1 – 45) 7- Ноября

Газеты Правда (120 – 153) Тургенева (1 – 13)

Инженерный  Подтелкова пер.(кроме 3-5)

Ясная Поляна пер. (кроме 1) Ермака (кроме 7,11,12,14)

 Чехова (1 – 43)

Ленинградская (86 – 163) Лермонтова (1 – 33)

Центральная (120 – 156) Таганрогская

Октябрьский пер.

Чаадаева (1 – 89)

Транспортная  (1 – 32)
Союзная
Трудовая (1- 34)
Привокзальная (1 – 74) (кроме 8б)